
11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:06:52Konrad-Heresbach-Gymnasium2004GNOTH, JulienM121.(1157)1

00:06:59Konrad-Heresbach-Gymnasium2001HANHOFF, LukasM151.(1158)2

00:07:04Konrad-Heresbach-Gymnasium2003KESTERKE , EliasM131.(1159)3

00:07:07Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, FredericM122.(1155)4

00:07:11Katholische Grundschule2005ONISCHKE, OskarM111.(1149)5

00:07:13Heinrich-Heine-Gymnasium2003GLAVAS, DavidM132.(1141)6

00:07:23FC Mettmann 082004NEHRING, OskarM123.(1116)7

00:07:23Otfried-Preußler-Schule2005SCHIRWEIT, DavidM112.(1173)8

00:07:27Hildener AT Triathlon2003KELLERS, MaximilianM133.(2036)9

00:07:27GGS am Neandertal2005KNOBLICH, JakobM113.(1128)10

00:07:37Katholische Grundschule2006VILLA PIÑERO, LucasM101.(1151)11

00:07:40Astrid-Lindgren-Schule2006NIETZ, LaurenzM102.(1103)12

00:07:42GGS am Neandertal2006SCHNEIDERS, Emil KalepM103.(1130)13

00:07:452004KUHNKE, NoahM124.(1176)14

00:07:492005JULIUS, BeermannM114.(1175)15

00:07:59Bergisches Internat2001STARK, SamuelM152.(1109)16

00:08:04Astrid-Lindgren-Schule2006HÖBEL, PhilippM104.(1102)17

00:08:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003CIRMENA, CorradoM134.(1153)18

00:08:05Astrid-Lindgren-Schule2006SCHÄFERKORDT, FlorianM105.(1105)19

00:08:13Konrad-Heresbach-Gymnasium2003CLAUS, LéonM135.(1154)20

00:08:16me-sport2005HAENEL, MikaM115.(1162)21

00:08:18Konrad-Heresbach-Gymnasium2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, HeinricM116.(1161)22

00:08:19Heinrich-Heine-Gymnasium2003KEISER, AlexanderM136.(1142)23

00:08:271. FC Wülfrath2004TESIC, JankoM125.(1101)24

00:08:29me-sport2006NELLEN, OleM106.(1163)25

00:08:31GGS am Neandertal2006BOCK, MauriceM107.(1126)26

00:08:48Otfried-Preußler-Schule2006RICHTER, MaximilianM108.(1172)27

00:08:54Heinrich-Heine-Gymnasium2005PIETREK, Jan LucaM117.(1179)28

00:08:54Heinrich-Heine-Gymnasium2005ODENTHAL, JonasM118.(1143)29

00:08:56Katholische Grundschule2006WEIDLICH, NoahM109.(1152)30

00:08:57FC Mettmann 082004REHBEIN, FritzM126.(1166)31

00:08:58Katholische Grundschule2006KEHL, JulianM1010.(1148)32

00:08:58GGS Herrenhauser Str.2006KERPER, JulianM1011.(1136)33

00:09:00GGS Herrenhauser Str.2006KELLER, MalteM1012.(1135)34

00:09:05GGS Herrenhauser Str.2006LAUDENBACH, TimM1013.(1138)35

00:09:062006RAFIQPOOR, TimM1014.(2065)36

00:09:06GGS Herrenhauser Str.2006SEIBT, Jan MaximilianM1015.(1140)37

00:09:08Gesamtschule Heiligenhaus2005SEIBEL , ChristophM119.(1125)38

00:09:08Otfried-Preußler-Schule2006GRÜNING, KayaM1016.(1169)39

00:09:08Bunert - Der Kölner Laufladen2006WÜST, OliverM1017.(2097)40

00:09:08Katholische Grundschule2005HUBER, LuisM1110.(1146)41

00:09:13GGS am Neandertal2005SCHORN, TimoM1111.(1131)42

00:09:16Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FEUSER, Julian EliasM137.(1156)43

00:09:19Otfried-Preußler-Schule2006BRUNE, EricM1018.(1168)44

00:09:29GGS Herrenhauser Str.2006HEUSER, FlorianM1019.(1134)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 13:58 Uhr



11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:09:362004LANGE, JustinM127.(1177)46

00:09:39Katholische Grundschule2006ULRICH, LeonM1020.(1150)47

00:09:432006SANTOS, SimonM1021.(1180)48

00:09:45Katholische Grundschule2006ORTMANN, MaximilianM1022.(2058)49

00:09:48Hildener AT Triathlon2006LEANDER, WagenerM1023.(2043)50

00:09:49Katholische Grundschule2006FROLIK, LukasM1024.(1145)51

00:09:56Carl-Fuhlrott-Realschule2004CHROST, LukasM128.(1110)52

00:10:062004PFAFF, TIMM129.(1178)53

00:10:10Astrid-Lindgren-Schule2006SPIEGEL, JannesM1025.(1106)54

00:10:13Förderschule am Peckhaus2005ZWETZICH, LeoM1112.(1123)55

00:10:14me-sport2005ARNOLD, TimM1113.(2003)56

00:10:16GGS am Neandertal2006ZIMMERMANN, JesseM1026.(1132)57

00:10:20Carl-Fuhlrott-Realschule2005KUBIETZ, MarkusM1114.(1112)58

00:10:37me-sport2005WENSKY, SilasM1115.(1165)59

00:10:42Förderschule am Peckhaus2006OVEJERO-YESTE, RicardoM1027.(1120)60

00:11:13GGS Herrenhauser Str.2006NEUMANN, LarsM1028.(1139)61

00:11:33Otfried-Preußler-Schule2006YAGBASAN, BatuhanM1029.(1174)62

00:11:34Katholische Grundschule2006JOHNEN, MadsM1030.(1147)63

00:11:44GGS Herrenhauser Str.2006KNAUT, FabianM1031.(1137)64

00:11:53Förderschule am Peckhaus2005EL MAKHTRIOUI, NabilM1116.(1117)65

00:12:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2005RASCH, LeanderM1117.(1160)66

00:12:16Förderschule am Peckhaus2006REINHARDT, AlexanderM1032.(1122)67

00:12:24Otfried-Preußler-Schule2006BECKMANN, TimM1033.(1167)68

00:12:24Carl-Fuhlrott-Realschule2005KAUZ, LinusM1118.(1111)69

00:12:25Carl-Fuhlrott-Realschule2004SCHNEIDER, RobinM1210.(1113)70

00:15:03Förderschule am Peckhaus2006LOOS, PhilM1034.(1118)71

00:16:12Förderschule am Peckhaus2006RAU, TobiasM1035.(1121)72
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KINDER M10
00:07:37Katholische Grundschule2006VILLA PIÑERO, Lucasgesamt11.(1151)1

00:07:40Astrid-Lindgren-Schule2006NIETZ, Laurenzgesamt12.(1103)2

00:07:42GGS am Neandertal2006SCHNEIDERS, Emil Kalepgesamt13.(1130)3

00:08:04Astrid-Lindgren-Schule2006HÖBEL, Philippgesamt17.(1102)4

00:08:05Astrid-Lindgren-Schule2006SCHÄFERKORDT, Floriangesamt19.(1105)5

00:08:29me-sport2006NELLEN, Olegesamt25.(1163)6

00:08:31GGS am Neandertal2006BOCK, Mauricegesamt26.(1126)7

00:08:48Otfried-Preußler-Schule2006RICHTER, Maximiliangesamt27.(1172)8

00:08:56Katholische Grundschule2006WEIDLICH, Noahgesamt30.(1152)9

00:08:58Katholische Grundschule2006KEHL, Juliangesamt32.(1148)10

00:08:58GGS Herrenhauser Str.2006KERPER, Juliangesamt33.(1136)11

00:09:00GGS Herrenhauser Str.2006KELLER, Maltegesamt34.(1135)12

00:09:05GGS Herrenhauser Str.2006LAUDENBACH, Timgesamt35.(1138)13

00:09:062006RAFIQPOOR, Timgesamt36.(2065)14

00:09:06GGS Herrenhauser Str.2006SEIBT, Jan Maximiliangesamt37.(1140)15

00:09:08Otfried-Preußler-Schule2006GRÜNING, Kayagesamt39.(1169)16

00:09:08Bunert - Der Kölner Laufladen2006WÜST, Olivergesamt40.(2097)17

00:09:19Otfried-Preußler-Schule2006BRUNE, Ericgesamt44.(1168)18

00:09:29GGS Herrenhauser Str.2006HEUSER, Floriangesamt45.(1134)19

00:09:39Katholische Grundschule2006ULRICH, Leongesamt47.(1150)20

00:09:432006SANTOS, Simongesamt48.(1180)21

00:09:45Katholische Grundschule2006ORTMANN, Maximiliangesamt49.(2058)22

00:09:48Hildener AT Triathlon2006LEANDER, Wagenergesamt50.(2043)23

00:09:49Katholische Grundschule2006FROLIK, Lukasgesamt51.(1145)24

00:10:10Astrid-Lindgren-Schule2006SPIEGEL, Jannesgesamt54.(1106)25

00:10:16GGS am Neandertal2006ZIMMERMANN, Jessegesamt57.(1132)26

00:10:42Förderschule am Peckhaus2006OVEJERO-YESTE, Ricardogesamt60.(1120)27

00:11:13GGS Herrenhauser Str.2006NEUMANN, Larsgesamt61.(1139)28

00:11:33Otfried-Preußler-Schule2006YAGBASAN, Batuhangesamt62.(1174)29

00:11:34Katholische Grundschule2006JOHNEN, Madsgesamt63.(1147)30

00:11:44GGS Herrenhauser Str.2006KNAUT, Fabiangesamt64.(1137)31

00:12:16Förderschule am Peckhaus2006REINHARDT, Alexandergesamt67.(1122)32

00:12:24Otfried-Preußler-Schule2006BECKMANN, Timgesamt68.(1167)33

00:15:03Förderschule am Peckhaus2006LOOS, Philgesamt71.(1118)34

00:16:12Förderschule am Peckhaus2006RAU, Tobiasgesamt72.(1121)35

KINDER M11
00:07:11Katholische Grundschule2005ONISCHKE, Oskargesamt5.(1149)1

00:07:23Otfried-Preußler-Schule2005SCHIRWEIT, Davidgesamt8.(1173)2

00:07:27GGS am Neandertal2005KNOBLICH, Jakobgesamt10.(1128)3

00:07:492005JULIUS, Beermanngesamt15.(1175)4

00:08:16me-sport2005HAENEL, Mikagesamt21.(1162)5

00:08:18Konrad-Heresbach-Gymnasium2005SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Heinricgesamt22.(1161)6
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KINDER M11
00:08:54Heinrich-Heine-Gymnasium2005PIETREK, Jan Lucagesamt28.(1179)7

00:08:54Heinrich-Heine-Gymnasium2005ODENTHAL, Jonasgesamt29.(1143)8

00:09:08Gesamtschule Heiligenhaus2005SEIBEL , Christophgesamt38.(1125)9

00:09:08Katholische Grundschule2005HUBER, Luisgesamt41.(1146)10

00:09:13GGS am Neandertal2005SCHORN, Timogesamt42.(1131)11

00:10:13Förderschule am Peckhaus2005ZWETZICH, Leogesamt55.(1123)12

00:10:14me-sport2005ARNOLD, Timgesamt56.(2003)13

00:10:20Carl-Fuhlrott-Realschule2005KUBIETZ, Markusgesamt58.(1112)14

00:10:37me-sport2005WENSKY, Silasgesamt59.(1165)15

00:11:53Förderschule am Peckhaus2005EL MAKHTRIOUI, Nabilgesamt65.(1117)16

00:12:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2005RASCH, Leandergesamt66.(1160)17

00:12:24Carl-Fuhlrott-Realschule2005KAUZ, Linusgesamt69.(1111)18

JUGEND M12
00:06:52Konrad-Heresbach-Gymnasium2004GNOTH, Juliengesamt1.(1157)1

00:07:07Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, Fredericgesamt4.(1155)2

00:07:23FC Mettmann 082004NEHRING, Oskargesamt7.(1116)3

00:07:452004KUHNKE, Noahgesamt14.(1176)4

00:08:271. FC Wülfrath2004TESIC, Jankogesamt24.(1101)5

00:08:57FC Mettmann 082004REHBEIN, Fritzgesamt31.(1166)6

00:09:362004LANGE, Justingesamt46.(1177)7

00:09:56Carl-Fuhlrott-Realschule2004CHROST, Lukasgesamt52.(1110)8

00:10:062004PFAFF, TIMgesamt53.(1178)9

00:12:25Carl-Fuhlrott-Realschule2004SCHNEIDER, Robingesamt70.(1113)10

JUGEND M13
00:07:04Konrad-Heresbach-Gymnasium2003KESTERKE , Eliasgesamt3.(1159)1

00:07:13Heinrich-Heine-Gymnasium2003GLAVAS, Davidgesamt6.(1141)2

00:07:27Hildener AT Triathlon2003KELLERS, Maximiliangesamt9.(2036)3

00:08:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003CIRMENA, Corradogesamt18.(1153)4

00:08:13Konrad-Heresbach-Gymnasium2003CLAUS, Léongesamt20.(1154)5

00:08:19Heinrich-Heine-Gymnasium2003KEISER, Alexandergesamt23.(1142)6

00:09:16Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FEUSER, Julian Eliasgesamt43.(1156)7

JUGEND M15
00:06:59Konrad-Heresbach-Gymnasium2001HANHOFF, Lukasgesamt2.(1158)1

00:07:59Bergisches Internat2001STARK, Samuelgesamt16.(1109)2
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